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Generel kommentar:
Elena Larsen opholdt sig hos sin mor i
København, fordi hun netop havde
født sit tredje barn, Alhed. Imens var
Johan Larsen og den ældste søn,
Peter, hjemme på gården Båxhult i
Småland. 
Viggo er muligvis Viggo Winkel.
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Frithiof Kemp
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Marie Neckelmann
Helge Plougmand
Ada Tutein
Viggo Winkel
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Brevet er i privateje
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Nej

Proveniens:
Brevet ejes af en efterkommer af Elena
og Johan Larsen

DOKUMENTINDHOLD

Den lille pige ligger nu og kigger. 
Elena Larsen har overværet nogle spændende tenniskampe. 
Kemp har sendt Bes nogle penge, som hun havde tilgode. Elise Hansen
har fået besked fra en sagfører om, at svindleren Hecht er kommet til
penge og nu vil betale noget, som han skylder hende. Hecht solgte
engang nogle billeder for Peter Hansen og beholdt selv pengene. 
Elena beder Peter om, at tage nogle ting med fra Båxhult til København.
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Kære Gamle!
Tak for Brev, du er en rigtig Flinkenes til at skrive og jeg havde dog
befrygtet, at Pettermandens Selskab vilde holde igen paa Skriveriet. Saa
faar jeg tværtimod baade i Pose og Sæk, baade fra dig og Knægten. - I
Dag har vi saa en sorts Fødselsdag, idet Søster jo egentlig burde have
holdt sig tilbage indtil nu, hun fejrer Dagen ved at ligge og kigge sig om i
Verden, tidligere har hun bare sovet saasnart hun var færdig med Maden.
Hun er sød og ligner nu en lille kinesisk Dukke. Hun er meget skikkelig. 
I Forgaars var jeg med Kylle ude i K.B. Hallen og se Plougmand - Boussus
og Anker Jacobsen - Borotra. Det var mægtig spændende og sjovt at se
Tennis praktiseret igen. Som du vel har hørt i Radioen vandt Danskerne
begge Kampene. Desværre trak den 1ste Kamp saa længe ud at jeg
maatte gaa hjem da jeg havde set 1ste Sæt af Anker J. - Borotra og det var
den mest spændende og blændende Kamp. Han spiller fænomenalt,
Anker J. baade ved Net og i Baggrunden. I Gaar tabte Danskerne i double
og i Dag skal det saa afgøres hvem der gaar med koning Gustavs cup. Da
en af Kampene staar mellem Boussus og Anker J. tror jeg danskerne gaar
af med Sejren.
I gaar og i Dag har jeg holdt mig lidt i Ro ovenpaa de foregaaende Dages
Strabadser, ligget længe om Morgenen og sovet længe til Middag som en
rigtig Divaneser. - I Morgen skal jeg til at ringe lidt fra Telefonen bl.a. til
Fru Tutein. Apropos saa fik Bes forleden tilsendt de resterende 400 Kr af
Viggos Gæld fra Kemp, han har som sædvanlig ikke ladet Lejligheden gaa
fra sig. Men jeg har ikke meget Haab for Peter, der bliver bestemt ikke 400
Kr tilbage til ham. - Mos har i det hele taget haft meget ud af sine dubiøse
Debitorer i denne Tid, hun fik pludselig Brev fra en Sagfører i Faaborg som
for mer end 100 Aar siden havde i Kommision at faa presset nogle Penge
ud af en Svindler Hecht som havde solgt en Mængde Billeder af Fars og
derpaa brugt Pengene. Der var endnu en Gæld paa et Par tusind som Mos



jo aldrig havde drømt om at se en Øre af. - Men saa kommer altsaa det
Brev fra Sagføreren med Meddelelse om at Hecht var kommen til Penge
og nu skulde han se at faa Restbeløbet ud. Foreløbig havde Hecht tilbudt
1000 Kr til Afvikling men Sagf. mente nok at han kunde presses noget
mere. Det betaler sig altsaa til Tider at have med Svindlere at gøre. - Kan
Pettermanden tage Kylles Fotografiapparat med, det laa paa det sorte
Bord i Salen. Samt en Svinelædershandske, som han finder i en Skuffe i
Soveværelset, vist den øverste i Skuffemøblet. - Masser af Hilsner til
begge mine gamle Drenge fra Mossen.








